
Plivački klub "Sveti Nikola" XXXI Međunarodni plivački miting "Sveti Nikola" - 2022 www.pksvetinikola.org
Splash Meet Manager, 11.75236 Registered to Plivacki Savez Srbije 18-Dec-22 14:30 - Page 1

XXXI M.P.M. Sveti Nikola - 2022
Niš, 17-18.12.2022

Event 29 Men, 200m Freestyle Open
18-Dec-22 - 13:00 Results Prelim
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts RT

A (Open)

1. SIMIC, Nikola 05 11. April 1:57.42 655 +0.64Q
100m: 56.51 56.51 200m: 1:57.42 1:00.91

2. NIKOLIC, Uros 96 Vojvodina 1:57.93 647 Q
100m: 58.45 58.45 200m: 1:57.93 59.48

3. GASIC, Mihailo 04 11. April 1:58.53 637 +0.61Q
100m: 57.93 57.93 200m: 1:58.53 1:00.60

4. MILUTINOVIC, Jovan 05 Partizan 1:59.37 623 Q
100m: 57.82 57.82 200m: 1:59.37 1:01.55

5. BOZHILOV, Aleksandar 05 Levent SC 2:02.35 579 +0.63Q
100m: 59.11 59.11 200m: 2:02.35 1:03.24

6. VELKOVSKI, Jakov 05 Sveti Nikola 2:05.11 541 +0.41Q
100m: 59.56 59.56 200m: 2:05.11 1:05.55

7. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 2:05.27 539 Q
100m: 1:00.58 1:00.58 200m: 2:05.27 1:04.69

8. STOYANOV, Nikola 08 Dobrudzha2021 2:05.91 531 Q
100m: 59.79 59.79 200m: 2:05.91 1:06.12

9. VELLA, Luca 05 Aquahub 2:06.26 527 +0.55R
100m: 1:01.03 1:01.03 200m: 2:06.26 1:05.23

10. PAPAIONNOU, Nikolaos 06 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 2:06.28 526 R
100m: 1:00.64 1:00.64 200m: 2:06.28 1:05.64

11. PIRINKSI, Kosta 04 Levski 2:07.50 512
100m: 1:01.17 1:01.17 200m: 2:07.50 1:06.33

12. STOJANOVIC, Marko 04 Novi Beograd 011 2:07.55 511 +0.69
100m: 59.17 59.17 200m: 2:07.55 1:08.38

13. JOIC, Pavle 07 Swimming klub ''Leskovac'' 2:07.63 510
100m: 1:00.91 1:00.91 200m: 2:07.63 1:06.72

14. LEVTEROV, Nikola 08 Slavia 2:08.98 494
100m: 1:01.17 1:01.17 200m: 2:08.98 1:07.81

15. MILIVOJEVIC, David 03 Novi Beograd 011 2:09.05 493 +0.55
100m: 1:02.75 1:02.75 200m: 2:09.05 1:06.30

16. MICALLEF, Tristan 05 Aquahub 2:10.83 473
100m: 1:03.09 1:03.09 200m: 2:10.83 1:07.74

17. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 2:10.94 472
100m: 1:05.02 1:05.02 200m: 2:10.94 1:05.92

18. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 2:11.59 465 +0.62
100m: 1:02.73 1:02.73 200m: 2:11.59 1:08.86

19. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 2:12.78 453 +0.64
100m: 1:02.28 1:02.28 200m: 2:12.78 1:10.50

20. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 2:12.98 451 +0.61
100m: 1:04.95 1:04.95 200m: 2:12.98 1:08.03

21. KOLYMPASIS, Spyridon 08 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 2:13.61 444 +0.61
100m: 1:05.75 1:05.75 200m: 2:13.61 1:07.86

22. KRASTEV, Radostin 09 Olimp 2:16.76 414
100m: 1:06.06 1:06.06 200m: 2:16.76 1:10.70
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XXXI M.P.M. Sveti Nikola - 2022
Niš, 17-18.12.2022

Event 29, Men, 200m Freestyle, Prelim, A (Open)

Rank YB Time Pts RT

23. AGLAINIS, Apostolos 09 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 2:16.86 413 +0.68
100m: 1:06.48 1:06.48 200m: 2:16.86 1:10.38

24. VUKELIC, Veljko 08 11. April 2:17.42 408
100m: 1:04.71 1:04.71 200m: 2:17.42 1:12.71

25. STARKUS, Henrik 07 Sliema ASC 2:19.84 388 +0.68
100m: 1:05.83 1:05.83 200m: 2:19.84 1:14.01

26. CAMILLERI, Gabriel 09 Aquahub 2:20.90 379 +0.49
100m: 1:08.37 1:08.37 200m: 2:20.90 1:12.53

27. PACE, Julian 03 San Giljan SW Elite 2:20.95 378 +0.66
100m: 1:07.24 1:07.24 200m: 2:20.95 1:13.71

28. STANKIC, Andrija 09 Novi Beograd 011 2:22.13 369 +0.73
100m: 1:07.39 1:07.39 200m: 2:22.13 1:14.74

29. STOJANOVIC, Strahinja 10 Nis 2005 2:22.45 367 +0.56
100m: 1:09.33 1:09.33 200m: 2:22.45 1:13.12

30. VLAHOVIC, Savo 09 Novi Beograd 011 2:23.77 357 +0.74
100m: 1:09.14 1:09.14 200m: 2:23.77 1:14.63

31. NIKOLIC, Vuk 08 Sveti Nikola 2:24.36 352 +0.73
100m: 1:08.43 1:08.43 200m: 2:24.36 1:15.93

32. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 2:26.05 340
100m: 1:09.52 1:09.52 200m: 2:26.05 1:16.53

33. SKRAPALLI, Angelos 08 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 2:26.29 338 +0.62
100m: 1:09.54 1:09.54 200m: 2:26.29 1:16.75

34. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 2:28.26 325 +0.63
100m: 1:12.42 1:12.42 200m: 2:28.26 1:15.84

35. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 2:28.80 322
100m: 1:11.71 1:11.71 200m: 2:28.80 1:17.09

36. PESIC, Nenad 08 Nis 2005 2:31.23 306 +0.62
100m: 1:12.90 1:12.90 200m: 2:31.23 1:18.33

37. PANIOT, Andrii 09 Plivacki klub "Novi Sad" 2:36.40 277 +0.62
100m: 1:15.83 1:15.83 200m: 2:36.40 1:20.57

38. PAVELSEK, Andrija 10 Klub za vodene sportove Mornar 2:37.16 273 +0.64
100m: 1:18.62 1:18.62 200m: 2:37.16 1:18.54

39. CAMILLERI, Ben 09 Sliema ASC 2:37.96 269
100m: 1:15.75 1:15.75 200m: 2:37.96 1:22.21

40. STEFANOVSKI, Martin 09 PK Skopje 2:40.22 258 +0.66
100m: 1:18.48 1:18.48 200m: 2:40.22 1:21.74

41. ZAFEIRAKOS, Ilias 11 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 2:40.93 254 +0.66
100m: 1:19.66 1:19.66 200m: 2:40.93 1:21.27

42. MIFSUD, Jake 05 San Giljan SW Elite 2:41.67 251
100m: 1:15.89 1:15.89 200m: 2:41.67 1:25.78

43. IOANNIS, Papageorgiou 10 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 2:42.10 249
100m: 1:17.50 1:17.50 200m: 2:42.10 1:24.60

44. MIANI, Leonardo 10 Aquahub 2:43.16 244 +0.84
100m: 1:17.26 1:17.26 200m: 2:43.16 1:25.90

45. ZAMMIT, Alan 09 San Giljan SW Elite 2:45.31 234 +0.66
100m: 1:19.85 1:19.85 200m: 2:45.31 1:25.46

46. STEFANOVIC, Aleksa 10 Plivacki klub "Novi Sad" 2:46.26 230 +0.80
100m: 1:22.88 1:22.88 200m: 2:46.26 1:23.38
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XXXI M.P.M. Sveti Nikola - 2022
Niš, 17-18.12.2022

Event 29, Men, 200m Freestyle, Prelim, A (Open)

Rank YB Time Pts RT

47. MARINKOV, Jovan 10 Plivacki klub "Novi Sad" 2:46.56 229
100m: 1:25.05 1:25.05 200m: 2:46.56 1:21.51

48. HINIC, Pavle 05 Novi Beograd 011 2:47.22 226 +0.89
100m: 1:22.87 1:22.87 200m: 2:47.22 1:24.35

49. ARSIC, Aleksa 12 Sveti Nikola 2:48.49 221 +0.84
100m: 1:22.39 1:22.39 200m: 2:48.49 1:26.10

50. ZAMMIT, Benjamin 07 San Giljan SW Elite 2:49.57 217 +0.71
100m: 1:20.25 1:20.25 200m: 2:49.57 1:29.32

51. TSOUNIS, Angelos 11 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 2:50.32 214 +0.55
100m: 1:21.33 1:21.33 200m: 2:50.32 1:28.99

52. VELLA, Jack 12 San Giljan SW Elite 2:50.88 212 +0.72
100m: 1:23.69 1:23.69 200m: 2:50.88 1:27.19

53. NIKOLIC, Veljko 14 Sveti Nikola 2:53.59 202
100m: 1:23.45 1:23.45 200m: 2:53.59 1:30.14

54. JOVANOVIC, Djordje 11 Napredak 2:54.79 198 +0.74
100m: 1:26.88 1:26.88 200m: 2:54.79 1:27.91

GOCIC, Andrej 11 Sveti Nikola 2:54.79 198 +0.66
100m: 1:24.13 1:24.13 200m: 2:54.79 1:30.66

56. JOKIC, Djordje 11 Plivacki klub "Novi Sad" 2:55.71 195 +0.81
100m: 1:26.52 1:26.52 200m: 2:55.71 1:29.19

57. ABELA, Sebastian 10 Sliema ASC 2:55.89 195 +0.73
100m: 1:23.70 1:23.70 200m: 2:55.89 1:32.19

58. FENECH GASAN, Robert 06 San Giljan SW Elite 2:57.09 191 +0.73
100m: 1:23.78 1:23.78 200m: 2:57.09 1:33.31

59. PEROVSKI, Ognjen 11 Sveti Nikola 2:57.45 189 +0.61
100m: 1:29.38 1:29.38 200m: 2:57.45 1:28.07

60. PEROVSKI, Viktor 11 Sveti Nikola 2:57.94 188 +0.68
100m: 1:29.02 1:29.02 200m: 2:57.94 1:28.92

61. STOJILJKOVIC, Djordje 12 Sveti Nikola 2:59.03 184
100m: 1:29.47 1:29.47 200m: 2:59.03 1:29.56

62. MIFSUD, Luke 07 San Giljan SW Elite 3:02.46 174
100m: 1:24.34 1:24.34 200m: 3:02.46 1:38.12

63. RIDVAN, Eser 11 Dobrudzha2021 3:03.72 171 +0.64
100m: 1:30.01 1:30.01 200m: 3:03.72 1:33.71

64. CASSAR, Kyle 12 Sliema ASC 3:05.13 167
100m: 1:33.05 1:33.05 200m: 3:05.13 1:32.08

65. KULJA, Vuk 11 Plivacki klub "Novi Sad" 3:08.35 158
100m: 1:31.27 1:31.27 200m: 3:08.35 1:37.08

66. DIKIC, Dusan 13 Sveti Nikola 3:12.16 149 +0.66
100m: 1:32.58 1:32.58 200m: 3:12.16 1:39.58

67. SARIC, Marko 12 Plivacki klub "Novi Sad" 3:12.61 148 +0.85
100m: 1:36.46 1:36.46 200m: 3:12.61 1:36.15

68. NOVKOVIC, Bogdan 13 Nis 2005 3:16.02 140 +0.72
100m: 1:36.67 1:36.67 200m: 3:16.02 1:39.35

69. MANDIC, Aleksa 12 Sveti Nikola 3:18.00 136 +0.74
100m: 1:35.68 1:35.68 200m: 3:18.00 1:42.32

70. PETKOVIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 3:18.95 134 +0.68
100m: 1:34.95 1:34.95 200m: 3:18.95 1:44.00
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XXXI M.P.M. Sveti Nikola - 2022
Niš, 17-18.12.2022

Event 29, Men, 200m Freestyle, Prelim, A (Open)

Rank YB Time Pts RT

71. STEVANOVIC, Vojin 12 Nis 2005 3:19.93 132 +0.82
100m: 1:36.12 1:36.12 200m: 3:19.93 1:43.81

72. POPADIC, David 12 Plivacki klub "Novi Sad" 3:22.00 128
100m: 1:37.78 1:37.78 200m: 3:22.00 1:44.22

73. SAMMUT, Neil 11 San Giljan SW Elite 3:24.47 124 +0.70
100m: 1:40.25 1:40.25 200m: 3:24.47 1:44.22

74. VUCKOVIC, Vid 14 Naisus 3:29.65 115 +0.88
100m: 1:40.23 1:40.23 200m: 3:29.65 1:49.42

75. STOJILKOVIC, Kosta 14 Sveti Nikola 3:30.85 113
100m: 1:44.12 1:44.12 200m: 3:30.85 1:46.73

76. DANICIC, Tadija 13 Sveti Nikola 3:31.37 112
100m: 1:43.86 1:43.86 200m: 3:31.37 1:47.51

77. JOVANOVIC, Jug 11 Sveti Nikola 3:34.03 108 +0.93
100m: 1:43.85 1:43.85 200m: 3:34.03 1:50.18

78. STEFANOVIC, Kosta 12 Sveti Nikola 3:40.68 98 +0.73
100m: 1:45.50 1:45.50 200m: 3:40.68 1:55.18

79. DJORDJEVIC, Filip 11 Sveti Nikola 3:40.69 98 +0.81
100m: 1:42.69 1:42.69 200m: 3:40.69 1:58.00

80. PETROVIC, Pavle 12 Sveti Nikola 3:49.07 88 +0.59
100m: 1:47.98 1:47.98 200m: 3:49.07 2:01.09

81. GOCIC, Lazar 15 Sveti Nikola 3:51.18 85
100m: 1:50.83 1:50.83 200m: 3:51.18 2:00.35

82. STANOJEVIC LAZAREVIC, Sava 14 Sveti Nikola 3:52.67 84
100m: 1:51.50 1:51.50 200m: 3:52.67 2:01.17

83. MILJKOVIC, Marko 13 Sveti Nikola 3:54.92 81 +0.83
84. STANKOVIC, Janko 14 Sveti Nikola 3:56.38 80

100m: 1:55.29 1:55.29 200m: 3:56.38 2:01.09

85. MILOSEVIC, Janko 14 Sveti Nikola 3:58.11 78
100m: 1:54.67 1:54.67 200m: 3:58.11 2:03.44

86. PETROVIC, David Petar 14 Sveti Nikola 4:06.93 70
100m: 1:59.12 1:59.12 200m: 4:06.93 2:07.81

DSQ YONINOV, Martin 12 Levent SC +0.41
DSQ IGNJATOVIC, Dimitrije 10 Sveti Nikola 2:58.31

100m: 1:28.34 1:28.34 200m: 2:58.31 1:29.97

DNF JOVANOVIC, Filip 14 Sveti Nikola 2:14.92
100m: 2:00.32 2:00.32 200m: 2:14.92 14.60

B (2004-2005)

1. SIMIC, Nikola 05 11. April 1:57.42 655 +0.64Q
100m: 56.51 56.51 200m: 1:57.42 1:00.91

2. GASIC, Mihailo 04 11. April 1:58.53 637 +0.61Q
100m: 57.93 57.93 200m: 1:58.53 1:00.60

3. MILUTINOVIC, Jovan 05 Partizan 1:59.37 623 Q
100m: 57.82 57.82 200m: 1:59.37 1:01.55

4. BOZHILOV, Aleksandar 05 Levent SC 2:02.35 579 +0.63Q
100m: 59.11 59.11 200m: 2:02.35 1:03.24

5. VELKOVSKI, Jakov 05 Sveti Nikola 2:05.11 541 +0.41Q
100m: 59.56 59.56 200m: 2:05.11 1:05.55
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XXXI M.P.M. Sveti Nikola - 2022
Niš, 17-18.12.2022

Event 29, Boys, 200m Freestyle, Prelim, B (2004-2005)

Rank YB Time Pts RT

6. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 2:05.27 539 Q
100m: 1:00.58 1:00.58 200m: 2:05.27 1:04.69

7. VELLA, Luca 05 Aquahub 2:06.26 527 +0.55R
100m: 1:01.03 1:01.03 200m: 2:06.26 1:05.23

8. PIRINKSI, Kosta 04 Levski 2:07.50 512
100m: 1:01.17 1:01.17 200m: 2:07.50 1:06.33

9. STOJANOVIC, Marko 04 Novi Beograd 011 2:07.55 511 +0.69
100m: 59.17 59.17 200m: 2:07.55 1:08.38

10. MICALLEF, Tristan 05 Aquahub 2:10.83 473
100m: 1:03.09 1:03.09 200m: 2:10.83 1:07.74

11. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 2:11.59 465 +0.62
100m: 1:02.73 1:02.73 200m: 2:11.59 1:08.86

12. MIFSUD, Jake 05 San Giljan SW Elite 2:41.67 251
100m: 1:15.89 1:15.89 200m: 2:41.67 1:25.78

13. HINIC, Pavle 05 Novi Beograd 011 2:47.22 226 +0.89
100m: 1:22.87 1:22.87 200m: 2:47.22 1:24.35

C (2006-2007)

1. PAPAIONNOU, Nikolaos 06 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 2:06.28 526 R
100m: 1:00.64 1:00.64 200m: 2:06.28 1:05.64

2. JOIC, Pavle 07 Swimming klub ''Leskovac'' 2:07.63 510
100m: 1:00.91 1:00.91 200m: 2:07.63 1:06.72

3. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 2:10.94 472
100m: 1:05.02 1:05.02 200m: 2:10.94 1:05.92

4. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 2:12.78 453 +0.64
100m: 1:02.28 1:02.28 200m: 2:12.78 1:10.50

5. STARKUS, Henrik 07 Sliema ASC 2:19.84 388 +0.68
100m: 1:05.83 1:05.83 200m: 2:19.84 1:14.01

6. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 2:28.80 322
100m: 1:11.71 1:11.71 200m: 2:28.80 1:17.09

7. ZAMMIT, Benjamin 07 San Giljan SW Elite 2:49.57 217 +0.71
100m: 1:20.25 1:20.25 200m: 2:49.57 1:29.32

8. FENECH GASAN, Robert 06 San Giljan SW Elite 2:57.09 191 +0.73
100m: 1:23.78 1:23.78 200m: 2:57.09 1:33.31

9. MIFSUD, Luke 07 San Giljan SW Elite 3:02.46 174
100m: 1:24.34 1:24.34 200m: 3:02.46 1:38.12

D (2008-2009)

1. STOYANOV, Nikola 08 Dobrudzha2021 2:05.91 531 Q
100m: 59.79 59.79 200m: 2:05.91 1:06.12

2. LEVTEROV, Nikola 08 Slavia 2:08.98 494
100m: 1:01.17 1:01.17 200m: 2:08.98 1:07.81

3. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 2:12.98 451 +0.61
100m: 1:04.95 1:04.95 200m: 2:12.98 1:08.03

4. KOLYMPASIS, Spyridon 08 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 2:13.61 444 +0.61
100m: 1:05.75 1:05.75 200m: 2:13.61 1:07.86
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XXXI M.P.M. Sveti Nikola - 2022
Niš, 17-18.12.2022

Event 29, Boys, 200m Freestyle, Prelim, D (2008-2009)

Rank YB Time Pts RT

5. KRASTEV, Radostin 09 Olimp 2:16.76 414
100m: 1:06.06 1:06.06 200m: 2:16.76 1:10.70

6. AGLAINIS, Apostolos 09 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 2:16.86 413 +0.68
100m: 1:06.48 1:06.48 200m: 2:16.86 1:10.38

7. VUKELIC, Veljko 08 11. April 2:17.42 408
100m: 1:04.71 1:04.71 200m: 2:17.42 1:12.71

8. CAMILLERI, Gabriel 09 Aquahub 2:20.90 379 +0.49
100m: 1:08.37 1:08.37 200m: 2:20.90 1:12.53

9. STANKIC, Andrija 09 Novi Beograd 011 2:22.13 369 +0.73
100m: 1:07.39 1:07.39 200m: 2:22.13 1:14.74

10. VLAHOVIC, Savo 09 Novi Beograd 011 2:23.77 357 +0.74
100m: 1:09.14 1:09.14 200m: 2:23.77 1:14.63

11. NIKOLIC, Vuk 08 Sveti Nikola 2:24.36 352 +0.73
100m: 1:08.43 1:08.43 200m: 2:24.36 1:15.93

12. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 2:26.05 340
100m: 1:09.52 1:09.52 200m: 2:26.05 1:16.53

13. SKRAPALLI, Angelos 08 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 2:26.29 338 +0.62
100m: 1:09.54 1:09.54 200m: 2:26.29 1:16.75

14. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 2:28.26 325 +0.63
100m: 1:12.42 1:12.42 200m: 2:28.26 1:15.84

15. PESIC, Nenad 08 Nis 2005 2:31.23 306 +0.62
100m: 1:12.90 1:12.90 200m: 2:31.23 1:18.33

16. PANIOT, Andrii 09 Plivacki klub "Novi Sad" 2:36.40 277 +0.62
100m: 1:15.83 1:15.83 200m: 2:36.40 1:20.57

17. CAMILLERI, Ben 09 Sliema ASC 2:37.96 269
100m: 1:15.75 1:15.75 200m: 2:37.96 1:22.21

18. STEFANOVSKI, Martin 09 PK Skopje 2:40.22 258 +0.66
100m: 1:18.48 1:18.48 200m: 2:40.22 1:21.74

19. ZAMMIT, Alan 09 San Giljan SW Elite 2:45.31 234 +0.66
100m: 1:19.85 1:19.85 200m: 2:45.31 1:25.46

E (2010 and younger)

1. STOJANOVIC, Strahinja 10 Nis 2005 2:22.45 367 +0.56
100m: 1:09.33 1:09.33 200m: 2:22.45 1:13.12

2. PAVELSEK, Andrija 10 Klub za vodene sportove Mornar 2:37.16 273 +0.64
100m: 1:18.62 1:18.62 200m: 2:37.16 1:18.54

3. ZAFEIRAKOS, Ilias 11 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 2:40.93 254 +0.66
100m: 1:19.66 1:19.66 200m: 2:40.93 1:21.27

4. IOANNIS, Papageorgiou 10 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 2:42.10 249
100m: 1:17.50 1:17.50 200m: 2:42.10 1:24.60

5. MIANI, Leonardo 10 Aquahub 2:43.16 244 +0.84
100m: 1:17.26 1:17.26 200m: 2:43.16 1:25.90

6. STEFANOVIC, Aleksa 10 Plivacki klub "Novi Sad" 2:46.26 230 +0.80
100m: 1:22.88 1:22.88 200m: 2:46.26 1:23.38

7. MARINKOV, Jovan 10 Plivacki klub "Novi Sad" 2:46.56 229
100m: 1:25.05 1:25.05 200m: 2:46.56 1:21.51
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Event 29, Boys, 200m Freestyle, Prelim, E (2010 and younger)

Rank YB Time Pts RT

8. ARSIC, Aleksa 12 Sveti Nikola 2:48.49 221 +0.84
100m: 1:22.39 1:22.39 200m: 2:48.49 1:26.10

9. TSOUNIS, Angelos 11 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 2:50.32 214 +0.55
100m: 1:21.33 1:21.33 200m: 2:50.32 1:28.99

10. VELLA, Jack 12 San Giljan SW Elite 2:50.88 212 +0.72
100m: 1:23.69 1:23.69 200m: 2:50.88 1:27.19

11. NIKOLIC, Veljko 14 Sveti Nikola 2:53.59 202
100m: 1:23.45 1:23.45 200m: 2:53.59 1:30.14

12. JOVANOVIC, Djordje 11 Napredak 2:54.79 198 +0.74
100m: 1:26.88 1:26.88 200m: 2:54.79 1:27.91

GOCIC, Andrej 11 Sveti Nikola 2:54.79 198 +0.66
100m: 1:24.13 1:24.13 200m: 2:54.79 1:30.66

14. JOKIC, Djordje 11 Plivacki klub "Novi Sad" 2:55.71 195 +0.81
100m: 1:26.52 1:26.52 200m: 2:55.71 1:29.19

15. ABELA, Sebastian 10 Sliema ASC 2:55.89 195 +0.73
100m: 1:23.70 1:23.70 200m: 2:55.89 1:32.19

16. PEROVSKI, Ognjen 11 Sveti Nikola 2:57.45 189 +0.61
100m: 1:29.38 1:29.38 200m: 2:57.45 1:28.07

17. PEROVSKI, Viktor 11 Sveti Nikola 2:57.94 188 +0.68
100m: 1:29.02 1:29.02 200m: 2:57.94 1:28.92

18. STOJILJKOVIC, Djordje 12 Sveti Nikola 2:59.03 184
100m: 1:29.47 1:29.47 200m: 2:59.03 1:29.56

19. RIDVAN, Eser 11 Dobrudzha2021 3:03.72 171 +0.64
100m: 1:30.01 1:30.01 200m: 3:03.72 1:33.71

20. CASSAR, Kyle 12 Sliema ASC 3:05.13 167
100m: 1:33.05 1:33.05 200m: 3:05.13 1:32.08

21. KULJA, Vuk 11 Plivacki klub "Novi Sad" 3:08.35 158
100m: 1:31.27 1:31.27 200m: 3:08.35 1:37.08

22. DIKIC, Dusan 13 Sveti Nikola 3:12.16 149 +0.66
100m: 1:32.58 1:32.58 200m: 3:12.16 1:39.58

23. SARIC, Marko 12 Plivacki klub "Novi Sad" 3:12.61 148 +0.85
100m: 1:36.46 1:36.46 200m: 3:12.61 1:36.15

24. NOVKOVIC, Bogdan 13 Nis 2005 3:16.02 140 +0.72
100m: 1:36.67 1:36.67 200m: 3:16.02 1:39.35

25. MANDIC, Aleksa 12 Sveti Nikola 3:18.00 136 +0.74
100m: 1:35.68 1:35.68 200m: 3:18.00 1:42.32

26. PETKOVIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 3:18.95 134 +0.68
100m: 1:34.95 1:34.95 200m: 3:18.95 1:44.00

27. STEVANOVIC, Vojin 12 Nis 2005 3:19.93 132 +0.82
100m: 1:36.12 1:36.12 200m: 3:19.93 1:43.81

28. POPADIC, David 12 Plivacki klub "Novi Sad" 3:22.00 128
100m: 1:37.78 1:37.78 200m: 3:22.00 1:44.22

29. SAMMUT, Neil 11 San Giljan SW Elite 3:24.47 124 +0.70
100m: 1:40.25 1:40.25 200m: 3:24.47 1:44.22

30. VUCKOVIC, Vid 14 Naisus 3:29.65 115 +0.88
100m: 1:40.23 1:40.23 200m: 3:29.65 1:49.42

31. STOJILKOVIC, Kosta 14 Sveti Nikola 3:30.85 113
100m: 1:44.12 1:44.12 200m: 3:30.85 1:46.73
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Rank YB Time Pts RT

32. DANICIC, Tadija 13 Sveti Nikola 3:31.37 112
100m: 1:43.86 1:43.86 200m: 3:31.37 1:47.51

33. JOVANOVIC, Jug 11 Sveti Nikola 3:34.03 108 +0.93
100m: 1:43.85 1:43.85 200m: 3:34.03 1:50.18

34. STEFANOVIC, Kosta 12 Sveti Nikola 3:40.68 98 +0.73
100m: 1:45.50 1:45.50 200m: 3:40.68 1:55.18

35. DJORDJEVIC, Filip 11 Sveti Nikola 3:40.69 98 +0.81
100m: 1:42.69 1:42.69 200m: 3:40.69 1:58.00

36. PETROVIC, Pavle 12 Sveti Nikola 3:49.07 88 +0.59
100m: 1:47.98 1:47.98 200m: 3:49.07 2:01.09

37. GOCIC, Lazar 15 Sveti Nikola 3:51.18 85
100m: 1:50.83 1:50.83 200m: 3:51.18 2:00.35

38. STANOJEVIC LAZAREVIC, Sava 14 Sveti Nikola 3:52.67 84
100m: 1:51.50 1:51.50 200m: 3:52.67 2:01.17

39. MILJKOVIC, Marko 13 Sveti Nikola 3:54.92 81 +0.83
40. STANKOVIC, Janko 14 Sveti Nikola 3:56.38 80

100m: 1:55.29 1:55.29 200m: 3:56.38 2:01.09

41. MILOSEVIC, Janko 14 Sveti Nikola 3:58.11 78
100m: 1:54.67 1:54.67 200m: 3:58.11 2:03.44

42. PETROVIC, David Petar 14 Sveti Nikola 4:06.93 70
100m: 1:59.12 1:59.12 200m: 4:06.93 2:07.81

DSQ YONINOV, Martin 12 Levent SC +0.41
DSQ IGNJATOVIC, Dimitrije 10 Sveti Nikola 2:58.31

100m: 1:28.34 1:28.34 200m: 2:58.31 1:29.97

DNF JOVANOVIC, Filip 14 Sveti Nikola 2:14.92
100m: 2:00.32 2:00.32 200m: 2:14.92 14.60
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